
   

                             DETERMINAZIONE N. 834  del 31.07.2013    

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  

GESTIONE RISORSE UMANE 
 

Direttore Dott.ssa SALA Claudia 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDERMINATO DI N.1 POSTO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO OSTETRICA 
CAT.D): UTILIZZO PALAZZETTO DELLO SPORT DI OMEGNA. 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 834  del 31.07.2013    

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 

al N. 14 ___________         conto 3.10.10.14 

 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  484,00 €. 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

CENTRO DI COSTO G9090 

 
Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                                                                Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott.ssa Claudia Sala) 
 

                                            
 

 



   

                             DETERMINAZIONE N. 834  del 31.07.2013    

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE  
 
 

Premesso che con deliberazione n.30 del 14/03/2012, questa Amministrazione 
emanava concorso pubblico per titoli ed esami per n.1 Posto di Collaboratore 
Professionale Sanitario Ostetrica Cat. D); 
 
Dato atto che con deliberazioni n.176 del 19.07.2012, n. 261 del 19.09.2012 e n.286 
del 08.10.2012 si provvedeva all’ammissione dei 307 candidati ammissibili; 
 
Verificato che i locali e le strutture di cui dispone questa Amministrazione non sono 
sufficientemente spaziosi per accogliere tutti i candidati per l’espletamento della prova 
scritta; 
 
Atteso che,  al fine di poter utilizzare un locale idoneo a contenere tutti i candidati, 
con richiesta prot. n. 43088/13 del 10.07.2013 (N. GARA 5141103 – CIG 52557985B6), 
questa Struttura provvedeva a formulare richiesta alla Cooperativa Equipe Italia, società 
che gestisce il Centro Sportivo di Omegna per l’utilizzo del Palazzetto dello Sport in 
località Bagnella ; 
 
Considerato che con protocollo aziendale n.44981/13 del 19.07.2013 veniva recepita 
la nota del 18.07.2012  di Equipe Italia Società Cooperativa SSD di Omegna, con la 
quale comunicava la disponibilità del Palazzetto dello Sport per l’espletamento della 
prova scritta del suddetto concorso, garantendo che la struttura in questione possiede 
tutte i requisiti richiesti, quantificando in €.400,00 (oltre IVA ) l’importo per la messa a 
disposizione della struttura comprendente n.6 ore di utilizzo oltre ad allestimento e 
ripristino del locale e pertanto la Direzione Generale di questa ASL né autorizzava 
l’utilizzo; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

D E T E R M I N A  
 
 
1°) Onde consentire lo svolgimento della prova scritta del concorso pubblico per titoli 

ed esami per la copertura di n.1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario 
Ostetrica Cat.D), di impegnare per l’utilizzo della Struttura Palazzetto dello Sport 
di Omegna, l’importo di Euro 484,00, comprensivo di IVA 21%, imputandone il 
relativo costo al conto 3.10.10.14 impegno 14 centro di costo G9090 del conto 
economico esercizio 2013. 

 
2°) Di dare atto altresì, che la comunicazione formale del presente provvedimento 

alle Ditte interessate tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi 
dell’art.1326 del Codice Civile. 



   

                             DETERMINAZIONE N. 834  del 31.07.2013    

4 di 5 

 
3°)  Di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali di trasmettere copia della presente 

deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art.14 della L.R. n.10 del 
24.01.1995.  

 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento 
proposto 
 
bl/                                    IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO RESPONSABILE  
                                              STRUTTURA ORGANIZZATIVA COMPLESSA  
                                                   GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 
                                                       Responsabile del Procedimento 
                                                           (Dott.ssa Sala Claudia)  
 

           
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 

 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 834  del 31.07.2013    

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

X SITRPO X RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

